
飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

男子 2011 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

方卓翹FONG CHEUK KIU1 11192011

林家楠LAM CARTER KA NAM2 12042011

飛達謝景揮TSE KING FAI3 14342011

短跑手聯徐正翹CHUI CHING KIU ARTHUR4 11112011

短跑手聯陳頌一CHAN CHUNG YAT5 10352011

謝明霖TSE MING LAM NATHAN6 14502011

何奕鋮HE YI CHENG EASON7 11342011

Move何浩賢HO HOU YIN8 11422011

男子 2011 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

吳臻略NG CHUN LEUK1 13442011

短跑手聯張朗軒CHEUNG LONG HIN2 10882011

謝洛軒TSE LOK HIN3 14422011

Move蘇禮勤SO LAI KAN4 13882011

梁敬行LEUNG KING HANG5 12952011

高晉禮KO CHUN LAI6 11732011

短跑手聯陳柏濤CHAN PAK TO7 10412011

李逸禧LEE YAT HEI8 12662011

男子 2011 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

任雅俊REN NGA CHUN2 13562011

譚雋言TAM CHUN YIN IAN3 14112011

鄧焯星TANG CHEUK SING4 14202011

Move陳柏言CHAN PAK YIN5 10502011

王樂文WONG LOK MAN6 14802011

飛達李守正LEE SAU CHING7 12572011

Move歐陽浚熙AU YEUNG CHUN HEI8 10182011

男子 2011 - 60米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

民生(小蔡施齊CHOY ZACH2 11042011

曹啓文TSO KAI MAN3 14582011

何朗謙HO LONG HIM4 11502011

梁熹哲LEUNG HEI CHIT5 12722011

李卓軒LEE CHEUK HIN6 12342011

冼昊橪SIN HO YIN, MAXI7 13732011

黃灝林WONG LYNDON HO LAM8 14882011

男子 2011 - 60米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023
陳駿彥CHAN CHUN YIN2 10272011

Move鄧卓遙TANG CHEUK YIU3 14272011

協調石祥慶SHI XIANG QING4 13642011

短跑手聯蘇子熹SO TSZ HEI5 14032011

短跑手聯楊柏喬YEUNG PAK KIU ISAAC6 15272011

熊家樂HUNG KA LOK ADEN7 11662011

飛達麥頌仁MAK CHUNG YAN8 13262011

男子 2011 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

協調黃熙穎WONG HEI WING1 14732011

梁敬行LEUNG KING HANG2 12952011

Move何浩賢HO HOU YIN3 11422011

任雅俊REN NGA CHUN4 13562011

飛達謝景揮TSE KING FAI5 14342011

靈糧小學羅子傑LAW CHI KIT6 12272011

高晉禮KO CHUN LAI7 11732011

短跑手聯蘇子熹SO TSZ HEI8 14032011

男子 2011 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

協調蘇諾衡SO NOK HANG1 13962011

謝洛軒TSE LOK HIN2 14422011

劉愷軒LAU HOI HIN3 12192011

民生(小黎浩揚LAI HO YEUNG LUCAS4 11962011

Move鄧卓遙TANG CHEUK YIU5 14272011

短跑手聯陳頌一CHAN CHUNG YAT6 10352011

短跑手聯徐正翹CHUI CHING KIU ARTHUR7 11112011

李曉明LEE HIU MING8 12492011

男子 2011 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

協調石祥慶SHI XIANG QING1 13642011

短跑手聯陳柏濤CHAN PAK TO2 10412011

沙胡余浚熙YU TSUN HEI3 15352011

熊家樂HUNG KA LOK ADEN4 11662011

黃灝林WONG LYNDON HO LAM5 14882011

李卓軒LEE CHEUK HIN6 12342011

蕭國憲SIU KWOK HIN7 13812011

何奕鋮HE YI CHENG EASON8 11342011

男子 2011 - 100米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

Move歐陽浚熙AU YEUNG CHUN HEI1 10182011
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

男子 2011 - 100米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

方卓翹FONG CHEUK KIU2 11192011

李衡樂LEE HANG LOK3 12432011

曹啓文TSO KAI MAN4 14582011

Move蘇禮勤SO LAI KAN5 13882011

短跑手聯楊柏喬YEUNG PAK KIU ISAAC6 15272011

梁熹哲LEUNG HEI CHIT7 12722011

譚雋言TAM CHUN YIN IAN8 14112011

男子 2011 - 100米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

Move陳柏言CHAN PAK YIN1 10502011

Move林亭希LAM TING HEI2 12112011

郭育林KWOK YUK LAM3 11882011

黃逸朗WONG YAT LONG4 15032011

鄧焯星TANG CHEUK SING5 14202011

民生(小李崇熙LI SUNG HEI6 13042011

彭葦豪PENG HAGAN7 13502011

王樂文WONG LOK MAN8 14802011

男子 2011 - 100米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

吳臻略NG CHUN LEUK1 13442011

林家楠LAM CARTER KA NAM2 12042011

何綽豐HO TRAVIS3 11572011

短跑手聯張朗軒CHEUNG LONG HIN4 10882011

飛達麥頌仁MAK CHUNG YAN5 13262011

陳駿彥CHAN CHUN YIN6 10272011

沙胡張凱廸CHEUNG HOI TIK7 10812011

謝明霖TSE MING LAM NATHAN8 14502011

男子 2011 - 200米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

曹啓文TSO KAI MAN1 14582011

陳德霖CHAN TAK LAM2 10582011

短跑手聯張朗軒CHEUNG LONG HIN3 10882011

飛達李守正LEE SAU CHING4 12572011

梁熹哲LEUNG HEI CHIT5 12722011

何綽豐HO TRAVIS6 11572011

黃逸朗WONG YAT LONG7 15032011

靈糧小學羅子傑LAW CHI KIT8 12272011
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

男子 2011 - 200米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

劉愷軒LAU HOI HIN2 12192011

短跑手聯楊柏喬YEUNG PAK KIU ISAAC3 15272011

海怡寶血駱樂LOK LOK4 13192011

鄧焯星TANG CHEUK SING5 14202011

短跑手聯陳頌一CHAN CHUNG YAT6 10352011

謝明霖TSE MING LAM NATHAN7 14502011

李曉明LEE HIU MING8 12492011

男子 2011 - 200米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

民生(小李崇熙LI SUNG HEI2 13042011

冼昊橪SIN HO YIN, MAXI3 13732011

李衡樂LEE HANG LOK4 12432011

方卓翹FONG CHEUK KIU5 11192011

吳諾熹NG LOK HEI6 13352011

短跑手聯徐正翹CHUI CHING KIU ARTHUR7 11112011

Move陳柏言CHAN PAK YIN8 10502011

男子 2011 - 200米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

民生(小黎浩揚LAI HO YEUNG LUCAS2 11962011

飛達梁皓竣LEUNG HO CHUN3 12882011

協調蘇諾衡SO NOK HANG4 13962011

梁敬行LEUNG KING HANG5 12952011

短跑手聯陳柏濤CHAN PAK TO6 10412011

羅浩峰LO HOFUNG RICK7 13122011

協調黃熙穎WONG HEI WING8 14732011

男子 2011 - 400米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

陳子朗CHAN TSZ LONG1 10652011

何綽豐HO TRAVIS2 11572011

陳德霖CHAN TAK LAM3 10582011

羅浩峰LO HOFUNG RICK4 13122011

吳諾熹NG LOK HEI5 13352011

Move林亭希LAM TING HEI6 12112011

譚雋言TAM CHUN YIN IAN7 14112011

蕭國憲SIU KWOK HIN8 13812011

男子 2011 - 400米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

劉愷軒LAU HOI HIN1 12192011
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

男子 2011 - 400米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

飛達梁皓竣LEUNG HO CHUN2 12882011

民生(小關諾恆KWAN NOK HANG3 11802011

李逸禧LEE YAT HEI4 12662011

海怡寶血駱樂LOK LOK5 13192011

郭育林KWOK YUK LAM6 11882011

李衡樂LEE HANG LOK7 12432011

侯喆朗HAU CHIT LONG8 11272011

男子 2009~2011 - 800米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

民生(小關諾恆KWAN NOK HANG9 11802011

飛達梁皓竣LEUNG HO CHUN10 12882011

陳子朗CHAN TSZ LONG11 10652011

羅浩峰LO HOFUNG RICK12 13122011

沙胡溫澤仁WAN CHAK YAN BOSCO13 14652011

侯喆朗HAU CHIT LONG14 11272011

彭葦豪PENG HAGAN15 13502011

李逸禧LEE YAT HEI16 12662011

楊朗森YEUNG LONG SUM HAYDEN17 15192011

男子 2011 - 4X100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

短跑手聯短跑手聯盟 2011-B3 2011

MoveMove Association 20114 2011

協調協調田徑會A隊5 2011

短跑手聯短跑手聯盟 2011-A6 2011

我樂意參加，但暫未組7 2011

靈糧小學靈糧A隊8 2011

男子 2011 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

高晉禮KO CHUN LAI1 11732011

黃逸朗WONG YAT LONG2 15032011

Move蘇禮勤SO LAI KAN3 13882011

何奕鋮HE YI CHENG EASON4 11342011

蕭國憲SIU KWOK HIN5 13812011

郭育林KWOK YUK LAM6 11882011

Move歐陽浚熙AU YEUNG CHUN HEI7 10182011

陳駿彥CHAN CHUN YIN8 10272011

李卓軒LEE CHEUK HIN9 12342011

林家楠LAM CARTER KA NAM10 12042011

熊家樂HUNG KA LOK ADEN11 11662011
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

男子 2011 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

協調黃熙穎WONG HEI WING12 14732011

彭葦豪PENG HAGAN13 13502011

短跑手聯蘇子熹SO TSZ HEI14 14032011

Move林亭希LAM TING HEI15 12112011

陳子朗CHAN TSZ LONG16 10652011

吳諾熹NG LOK HEI17 13352011

譚雋言TAM CHUN YIN IAN18 14112011

民生(小蔡施齊CHOY ZACH19 11042011

謝洛軒TSE LOK HIN20 14422011

任雅俊REN NGA CHUN21 13562011

侯喆朗HAU CHIT LONG22 11272011

Move何浩賢HO HOU YIN23 11422011

何朗謙HO LONG HIM24 11502011

吳臻略NG CHUN LEUK25 13442011

男子 2011 - 擲壘球 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

譚雋言TAM CHUN YIN IAN1 14112011

協調蘇諾衡SO NOK HANG2 13962011

飛達謝景揮TSE KING FAI3 14342011

海怡寶血蔡旻晉CHOI MAN CHUN JAYDEN4 10962011

協調石祥慶SHI XIANG QING5 13642011

Move鄧卓遙TANG CHEUK YIU6 14272011

冼昊橪SIN HO YIN, MAXI7 13732011

沙胡胡灝賢WU HO YIN ROONEY8 15112011

王樂文WONG LOK MAN9 14802011

謝明霖TSE MING LAM NATHAN10 14502011

飛達李守正LEE SAU CHING11 12572011

何朗謙HO LONG HIM12 11502011

靈糧小學羅子傑LAW CHI KIT13 12272011

陳德霖CHAN TAK LAM14 10582011
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